



caviezel giovanettoni ag  
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



## AKTIONEN VOM 07.10.24 - 12.10.24 (KW 41)

### Äpfel Boskoop Kl. II

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12,5 kg  
Best.-Nr. 10012

**1.40 / kg**  
(17.50 / IFCO)

Box à 6 kg  
Best.-Nr. 10055

**1.50 / kg**  
(9.00 / Box)

### Pflaumen rot

Herkunft: Italien



Karton à 5 kg  
Best.-Nr. 14620

**3.20 / kg**  
(16.00 / Karton)

### Kopfsalat rot

Herkunft: aus der Region



IFCO à 8 Stk  
Best.-Nr. 23121

**1.60 / Stk**  
(12.80 / IFCO)

### Räben gelb

Herkunft: aus der Region



gross / IFCO à 10 kg  
Best.-Nr. 25911

**3.30 / kg**  
(33.00 / IFCO)

mittel / IFCO à 5 kg  
Best.-Nr. 25951

**3.40 / kg**  
(17.00 / IFCO)

### Feta greque

Herkunft: Griechenland



Stück à ca. 900 g  
Best.-Nr. 06.945

**15.40 / kg**

Jetzt aktuell:

**Federkohl**

Herkunft: Schweiz



**JETZT PROFITIEREN !!!**

**Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.**

caviezel giovanettoni ag • schöntalstrasse 31 • 9320 arbon • tel. 071 447 11 00 • www.scaviezelag.ch • verkauf@scaviezelag.ch